
Settore II
Opere Pubbliche

Servizio Viabilità

Telefono 0323 4950286
e-mail: ordinanze@provincia.verbania.it

Verbania, 27/09/2018

Prot. n. 30097

                          Registro Ordinanze n. 246  

SP 52B DI LOREGLIA – km 2+846 al km 2+600 c.a
SP 128 GERMAGNO-LOREGLIA – km 2+250 al km 2+356 c.a 
Lavori di rifacimento di alcuni tratti di manto stradale di Via Carrozzabile e P.zza Costantino Cane –
Comune di Loreglia.

ORDINANZA per l’interruzione del transito nel tratto tra la Chiesa e l’intersezione con Via XX Settem-
bre - a fasce orarie: 8:30 – 17:30 – da lunedì 1 a venerdì 19 ottobre 2018 (festivi esclusi).

IL DIRIGENTE
Premesso che:

 Il Comune di Loreglia ha disposto la bitumatura dei tratti di strade provinciali precisati in oggetto.

 Sentiti i pareri favorevoli dell’Ufficio Trasporti della Provincia del VCO, del Sindaco di Loreglia e di Conser VCO, si è
concordemente deciso che le fasce orarie di chiusura saranno: 8:30 – 17:30 a partire da lunedì 1 a venerdì 19 ottobre
2018 (festivi esclusi) e che, quindi, nelle giornate di giovedì la corsa di ritorno delle 11:30 - del servizio di Tra-
sporto Pubblico Locale - sarà garantita sulle seguenti fermate: Germagno, Chesio. Pertanto gli utenti di Lore-
glia potranno decidere se scendere a Germagno o al bivio per Chesio.

 Questa Provincia ritiene che i lavori possano essere eseguiti salvaguardando la pubblica incolumità.

Visto:

 Il Decreto Ministeriale del 10 luglio 2002 “Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per catego -
ria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”.

 L’art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285.

 L’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616.

 L’art. 5 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia del Verbano Cusio Ossola, appro-
vato con D.G.P. n. 93 del 13/04/2006, relativo all’emanazione di ordinanze ai sensi dell’art. 6 commi 4 e 5 del D.Lgs.
30/04/1992 n. 285.

ORDINA
L’interruzione del transito a fasce orarie, lungo le SSPP e nei tratti in oggetto – in Co-
mune di Loreglia - (con posizionamento di segnaletica e/o presenza di movieri)  dalle
ore 8:30 alle 17:30, a partire da lunedì 1 a venerdì 19 ottobre 2018 (festivi esclusi). 

AVVERTE

Che nelle giornate di giovedì la corsa di ritorno delle 11:30 - del servizio di Trasporto
Pubblico Locale - sarà garantita sulle seguenti fermate: Germagno, Chesio. Gli utenti
di Loreglia potranno decidere se scendere a Germagno o al bivio per Chesio.

 
  È   SEMPRE GARANTITO IL TRANSITO A TUTTI I SERVIZI D’EMERGENZA  

                   OGNI ABUSO VERRÀ PUNITO A TERMINI DI LEGGE

I.D.A. PISANO

Per il Dirigente – La Delegata 
 (Ing. Antonella COSTA)

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21del D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

________________________________________________
pag. 1 di 1                                                                                                  PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA

Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania
Telefono  +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237
PEC: protocollo@cert.provincia.verbania.it
C.F.: 93009110037


	Servizio Viabilità

